түрээслэгч талдаа нийт талбайн хэмжээгээр нь 5 жилийн хугацаатай түрээсийн гэрээ байгуулан 
хүлээлгэн өгсөн болно.

Блю Скай Тауэр, 9 давхар

ТӨСЛИЙН ТАНИЛЦУУЛГА

Токены анхны нэрлэсэн үнэ нь 1,000 төгрөг байхаар тооцож 1,455 м.кв талбайг эзэмших эрх 
нийт 14,550,000 (Арван дөрвөн сая таван зуун тавин мянган) ширхэг токенд хуваагдсан байхаар 
бид технологи эдийн засгийн үндэслэлээ (ТЭЗҮ буюу англиар “Whitepaper”) боловсруулсан. 
Улмаар BS9 токеныг блокчэйн систем дээр үүсгэж, Айдакс бирж дээр бүртгүүлэн ажиллалаа.

Блю Скай Тауэр, 9 давхар

BS9 ТОКЕНЫ ТАРХАЛТЫН МЭДЭЭЛЭЛ